La duración contractual estimada es, DEL 25 DE ABRIL HASTA EL 31 DE DICIEMBRE 2025, La 
fecha límite para recepción de propuestas y documentación inherente, será el día 21 de ABRIL hasta el 24 de ABRIL de 2025, 
hasta las 2:00 p.m.  Para la citada adquisición. el establecimiento dispone de un presupuesto oficial hasta cuatro millones 
seiscientos mil pesos m/cte. ($4.600.000) con cargo a la vigencia 2025. 
Las inquietudes de los interesados serán atendidas en las instalaciones físicas de la Institución Educativa Santa Juana de 
Lestonnac, tener en cuenta los siguientes datos de ubicación e información: 
Barrio la Pradera, parte alta Dosquebradas